2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ ПРИ ДУМЕ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
19 сентября 2023г.                                                                                                       № 21
О взаимодействии Молодёжного парламента

 при Думе Находкинского городского округа

 с ОМВД по г. Находка и отделом по исполнению

административного законодательства
          Молодежный парламент при Думе Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Принять информацию к сведению.
2. Продолжить работу по взаимодействию с ОМВД по г. Находка и отделом по исполнению административного законодательства.
3. Назначить председателя комитета по нормотворчеству и проектной деятельности Абрамова К.Р. ответственным за организацию работы по совместной деятельности.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Молодежного парламента
при Думе Находкинского городского округа                                             Я.В. Чураков